
UBND TỈNH KIÊN GIANG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SGDĐT Kiên Giang, ngày     tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 10  

Trường trung học phổ thông Nguyễn Trung Trực, năm học 2025 – 2026 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang; 

Căn cứ Quyết định số 815/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 

trung học cơ sở, lớp 10 trung học phổ thông và lớp 10 trung học phổ thông 

chuyên năm học 2025 – 2026; 

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 cho các trường 

trung học cơ sở và trung học phổ thông, trường trung học phổ thông công lập 

năm học 2025 – 2026; 

Căn cứ Công văn số 1303/SGDĐT-GDPT ngày 11 tháng 4 năm 2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ 

thông và trung học phổ thông chuyên năm học 2025 – 2026; 

Xét Tờ trình số 282/TTr-THPT ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Trường 

trung học phổ thông Nguyễn Trung Trực về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh 

vào lớp 10 THPT năm học 2025 – 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Phổ thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 10 của Trường trung học 

phổ thông Nguyễn Trung Trực năm học 2025 – 2026 là 559 học sinh (theo danh 

sách đính kèm). 

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Nguyễn Trung 

Trực thông báo danh sách trúng tuyển đến học sinh, tổ chức tiếp nhận học sinh 

vào học theo quy định. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào 

tạo, Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Nguyễn Trung Trực chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận:           

- Lãnh đạo Sở; 

- Như Điều 3; 

- Trường THPT Nguyễn Trung Trực; 

- Lưu: VT, GDPT, nttphuong. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Huỳnh Văn Hoá 
 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T14:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam.sgddt@kiengang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-28T16:04:25+0700


		2025-06-28T16:50:41+0700


		2025-06-28T16:50:41+0700


		2025-06-28T16:50:41+0700




